



RAFET ÜÇELLİ (E. VALİ)

1932 yılında Balıkesir’de doğdu. 1956 yılında Ankara Üniversitesi Siyasal Bilgiler Fakültesi’nden mezun olduktan sonra bürokratik kariyerine başladı. Balıkesir maiyet memurluğu, Bigadiç, Konya Ereğlisi ve Bozkır kaymakam vekillikleri gibi çeşitli görevlerde bulundu. Sarız, Sultanhisar, Doğubayazıt kaymakamlıkları, Muş vali muavinliği ve mülkiye müfettişliği yaptı. 1976-1978 yılları arasında Şanlıurfa, 1978-1979 yılları arasında Kütahya, 1979-1980 yılları arasında Çorum, 1980-1983 yılları arasında Gümüşhane, 1983-1984 yılları arasında Uşak ve 1984-1991 yılları arasında Manisa valisi olarak görev yaptı. 1980 Mayıs-Temmuz aylarında meydana gelen Çorum olayları sırasında kentin valisiydi. 1991 Türkiye genel seçimlerinde ANAP’tan Manisa 2. seçim çevresi 1. sıradan milletvekili adayı olmuş ancak seçilememiştir. Üçelli, Adalet Partisi milletvekili ve eski İçişleri Bakanı Faruk Sükan’ın bacanağıydı. Değerli Valimiz Rafet Üçelli’den birazcık bahsetmek (Erkan Yüksel) istiyorum. Dernekte 1985 yılında işe başlamış, üniversiteyi yarıda bırakarak 1988 yılında askere gitmiştim. Manisa Valisi olan Rafet Üçelli büyüğümüzün makamına çıkmış, o zamanki Dernek Genel Başkanımızın selamını iletmıştim. Bana çok yakın ilgi göstermiş, babacan tavrı ile hemen telefona sarılarak 1. Tugay Komutanı Önder SÜREL’i arayarak bana sahip çıkmamı, mesleki liseden mezun biri olarak iyi derecede daktilo bilmem nedeniyle beni yazıcı olarak seçmesini ve karargâhta değerlendirmesi gerektiğini söyledi. Sağ olsun zamanın Tugay Komutanı, sayın valimizi kırmadı acemi eğitiminden sonra beni karargâhta yazıcı olarak değerlendirdi. Ben de onların yüzünü kara çıkarmadım. Askerliğim bitene kadar onlarca yazıcı yetiştirdim. Çoğu sivil hayatta kolayca iş bularak hayatlarını devam ettirdiler bana da çok dua ettiler. Bu başarılarımdan dolayı komutanlarımız, nur içinde yatsınlar, annemle babama ben askerde iken takdirname göndererek onları gururlandırmış ve onore etmişlerdir. Değerli valimiz askerliğim bitene kadar bana çok destek oldu. Asker izinlerim bittiğinde bile anne baba özlemi nedeniyle komutanımızı arayarak çoğu kez bana izin alarak Ankara’ya gelmemi sağladı. Nur içinde yatsın ÜÇELLİ valim, çok beyefendi, duruşu ile olgun, değerli, tam bir Devlet Valisi idi. Her aradığımda, onca yoğunluğa rağmen bile, beni hiç kırmadı. Ne şanslıyım ki öyle bir valinin ilinde askerlik yaptım. Ruhu şad mekânı cennet olsun.

Üçelli, ikamet ettiği İstanbul’da 28 Temmuz 2024 tarihinde vefat etti. Cenazesi 29 Temmuz 2024 tarihinde İstanbul Beşiktaş İlçesi Barbaros Hayrettin Paşa Camiinde kılınan öğle namazını müteakip Memleketi Balıkesir’de toprağa verildi. İstanbul’daki törene Vali Davut GÜL, Ailesi ve meslektaşları ile sevenleri son yolculuğuna uğurladı. Merhum evli olup, üç çocuk babası idi.



NECATİ DEVELİOĞLU (E. VALİ)

1935 yılında Kayseri-Develi’de doğdu. Ankara Üniversitesi Hukuk Fakültesinden mezun olduktan sonra Kayseri Maiyet Memuru olarak göreve başladı. Daha sonra sırasıyla; Kadınhanı, Hadim, İncesu Kaymakam Vekilliği, Göksun, Tutak, Bala, Elmadağ, Menemen Kaymakamlığı, Trabzon, Ankara ve İstanbul Vali Yardımcılığı, Hakkâri, Batman ve Burdur Valiliği görevlerinde bulundu. 01 Mart 2000 tarihinde emekli oldu. DEVELİOĞLU, ikamet ettiği İstanbul’da 27 Ağustos 2024 tarihinde vefat etti. Merhumun cenazesi 29 Ağustos 2024 tarihinde İstanbul Beşiktaş Barbaros Hayrettin Paşa Camiinde öğle namazını müteakip kılınan cenaze namazından sonra Hasdal Mezarlığında defnedilmiştir. Merhum evli olup, üç çocuk babası idi.



HALİL İBRAHİM URAL (E. VALİ - E. MİLLETVEKİLİ)

1929 yılında Urfa'da doğdu. İlk ve ortaokulu Urfa'da, liseyi Diyarbakır'da bitirdi. 1951-52 yılında Ankara Üniversitesi Siyasal Bilgiler Fakültesi'nden mezun olduktan sonra devlet hizmetine girdi. İstanbul Maiyet Memurluğu, Samandağı Kaymakamlığı, İstanbul Belediye Müfettişliği, İstanbul Belediyesi Sarıyer Şube Müdürlüğü, Ankara Emniyet Siyasi Şube Müdürlüğü, Ankara Emniyet Müdür Yardımcılığı, İstanbul Emniyet Müdür Yardımcılığı, Ankara Emniyet Müdürlüğü, Kocaeli Valiliği görevlerinde bulundu. 1980 yılında emekliye ayrıldıktan sonra, 1982 yılına kadar Türkiye Öğretmenler Bankası Genel Müdür Yardımcısı olarak İstanbul'da görev yaptı. 1983 yılında Halkçı Parti'den milletvekili seçildi.

İkamet ettiği İstanbul'da 29 Ağustos'da vefat etti. Cenazesi 31 Ağustos 2024 tarihinde Zincirlikuyu Mezarlığı Camiinde ikindi Namazını müteakip kılınan cenaze namazı sonrası Anadoluhisarı Mezarlığında toprağa verildi. Turkuvaz Medya Grubu Görsel Medya Satış Grup Başkanı Didem URAL GÜCÜM'ün de babası olan URAL'ın cenazesine Turkuvaz Medya Grup Başkanı Dr. Serhat ALBAYRAK ve çok sayıda sevenleri katıldı. Merhum evli olup üç çocuk babası idi.



KAMURAN HALLAÇ (E. KAYMAKAM - SANAYİCİ)

1933 yılında İzmir'de doğdu. Mülkiye'den mezun olduktan sonra 1958 yılında İzmir Maiyet Memuru olarak göreve başladı. Daha sonra 1958-62 yılları arasında Yayladağı kaymakamı olarak görev yaptı. Kaymakamlıktan ayrılacak 1962 yılında kurduğu şirketi bugünlere getirerek İzmir'in saygın sanayicileri arasında yerini aldı. Derneğimiz üyesi olduğu günden bu yana Merhum efsane İzmir şube başkanımız Nihat Etiz'le genel merkezimizi ziyaret eder, kendisine Nihatçığım ben genel merkez üyesiyim tüm vecibelerimi de buraya yapıyorum. Sen merak etme nasıl olsa İzmirli biri olarak senin şubenin de doğal üyesi sayılırım diyerek şaka yollu takılırdı. Zaman zaman İzmir şubemize katkıda bulunan hayırsever bir iş insanı idi.

Hallaç, ikamet ettiği İzmir'de 06 Eylül 2024 tarihinde vefat etti. Cenazesi 07 Eylül 2024 tarihinde İzmir Güzelyalı Hakimefendi Camiinde öğle namazını müteakip kılınan cenaze namazından sonra Işıkkent aile mezarlığında toprağa verildi. Merhum evli olup, iki çocuk babası idi.



AHMET KARA (E. VALİ)

02 Şubat 1953 Erzincan Uluköy'de doğdu. Ankara Üniversitesi Siyasal Bilgiler Fakültesi İktisat ve Maliye Bölümünden 1977 yılında mezun oldu. Edirne İl Maiyet memurluğu, Sarıgöl, Uludere, Kurucuşile kaymakam vekillikleri, Akdağmadeni kaymakamlığı ve belediye başkanlığı, Adıyaman İl Hukuk İşleri Müdürlüğü, Hınıs, Çal kaymakamlıkları, İçişleri Bakanlığı Mülkiye Müfettişliği, Mülkiye Başmüfettişliği, Başbakanlık Başmüşavirliği, vekaleten Müsteşar Yardımcılığı, Ankara Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreter Yardımcılığı, Kültür ve Turizm Bakanlığı Müsteşar Yardımcılığı yaptı.

11 Haziran 2009 tarihinde Bakanlar Kurulu Kararı ile Kars İline Vali olarak atanmıştır. 3 Ağustos 2012 tarihli Resmi Gazete'de yayımlanan valiler kararname ile merkeze atanmıştır. 15 Eylül 2014 tarih ve 6780 nolu müşterek kararname ile Çorum valiliğine atandı. 1 Haziran 2016 tarihinde Resmi Gazete'de yayımlanan valiler kararname ile merkeze atanmıştır. 2018 yılında emekli oldu.

KARA, 08 Eylül 2024 tarihinde Aydın-Didim dönüşü otobüs yolculuğu sırasında kalp krizi sonucu vefat etti. Merhumun cenazesi 09 Eylül 2024 tarihinde Ankara Karşıyaka Mezarlık camiiinde öğle namazını müteakip kılınan cenaze namazı sonrası aynı yerde toprağa verildi. Cenaze törenine Eski Bakan Atilla KOÇ ve Dernek Genel Başkanı Saffet Arıkan BEDÜK ve sevenleri katıldı.

Merhum evli olup iki çocuk babası idi.



EROL UĞURLU (E. VALİ)

1942 yılında Kahramanmaraş'ın Elbistan ilçesinde dünyaya geldi. 1963 yılında Ankara Üniversitesi Hukuk Fakültesi'nden mezun oldu.

Kofçaz, Güdül, Simav, Keskin Kaymakamlığı, Nüfus ve Vatandaşlık İşleri Genel Müdür Yardımcılığı ve Ankara Vali Yardımcılığı görevlerinde bulundu. Ardından 1992 yılında Bayburt Valiliğine atandı. 1 yılı aşkın bir görev süresinin ardından Rize Valiliği'ne atandı. 1993-1996 yılları arasında Rize'de görev yaptıktan sonra Merkez Valisi oldu. Çankaya Üniversitesi Mütevelli Heyeti Üyeliği yaptı.

82 yaşındaki Erol Uğurlu, 3 gün önce rahatsızlanarak kaldırıldığı hastanede 13 Eylül 2024 tarihinde Ankara'da vefat etti. Cenazesi 13.09.2024 Cuma günü Karşıyaka Mezarlığı Camiinde ikindi namazına müteakip kılınan cenaze namazından sonra aynı yerde toprağa verildi. Cenazesine ailesi, yakınları Dernek genel başkanımız Saffet Arıkan BEDÜK başta olmak üzere çok sayıda meslektaş ve sevenleri katıldı.

Candan ve dost canlısı biri olan UĞURLU, geçmiş yıllarda kaybettiği eşi ÜLKÜ'üne ve oğlunu da kavuşmuş oldu. Merhum, Derneğimizce düzenlenen tüm gezi ve etkinliklerimize katılır, şakacı bir mizaca sahip olan merhum eşi ülkü hanımda geziye renk katardı. Nur içinde yatsınlar.

Merhum evli olup, iki çocuk babası idi.

Değerli meslektaşlarımıza Allah'tan rahmet, yakınlarına başsağlığı dileriz.